

TARIFFE 2026

COSTO MANODOPERA	U.M.	PREZZO NETTO	I.V.A. 22%	PREZZO IVATO
Operaio addetto alla selezione e movimentazione	euro/ora	€ 27,50	€ 6,05	€ 33,55
COSTI DI NOLEGGIO AUTOCARRI con operatore	U.M.	PREZZO NETTO	I.V.A. 22%	PREZZO IVATO
Autocarro fino a 35 q.li	euro/ora	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Autocarro 2A portata utile 40/60 q.li con cassone scarrabile	euro/ora	€ 75,00	€ 16,50	€ 91,50
Autocarro 3A portata utile 100 q.li con cassone scarrabile	euro/ora	€ 90,00	€ 19,80	€ 109,80
Autocarro 3A portata utile 90 q.li con cassone scarrabile/gru	euro/ora	€ 110,00	€ 24,20	€ 134,20
Autocarro 4A portata utile 120 q.li con cassone scarrabile/gru	euro/ora	€ 130,00	€ 28,60	€ 158,60
COSTI DI NOLEGGIO CASSONI	U.M.	PREZZO NETTO	I.V.A. 22%	PREZZO IVATO
Cassone fino a 6/8/10mc Verbania (noleggio fino a due giorni)	euro/viaggio	€ 180,00	€ 39,60	€ 219,60
Cassone fino a 6/8/10mc entro 50 km da Verbania (noleggio fino a due giorni)	euro/viaggio	€ 240,00	€ 52,80	€ 292,80
Cassone fino a 24mc Verbania (noleggio fino a due giorni)	euro/viaggio	€ 250,00	€ 55,00	€ 305,00
Cassone fino a 24mc entro 50 km da Verbania (noleggio fino a due giorni)	euro/viaggio	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40
Noleggio cassone fino a 6/8/10mc oltre i primi due giorni	euro/giorno	€ 8,00	€ 1,76	€ 9,76
Noleggio cassone fino a 6/8/10mc	euro/mese	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
Noleggio cassone fino a 24mc oltre i primi due giorni	euro/giorno	€ 12,00	€ 2,64	€ 14,64
Noleggio cassone fino a 24mc	euro/mese	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,00
Costo per la compilazione del Formulario di accompagnamento invio con PEC <i>(a mezzo posta con raccomandata AR 18€ + IVA)</i>	euro/cad.	€ 14,00	€ 3,08	€ 17,08